PROMUDI

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL 01/25

Divisiones internas construcción en seco en Registro Civil, San Cristó-
bal, Provincia de Santa Fe.

Monto de garantía de oferta: $500.000,00 (Pesos Quinientos Mil).
Sellado provincial: $ 5.400,00 (CINCOMIL CUATROCIENTOS PESOS).
Plazo de obra: 90 días corridos a partir del Acta de iniciación de los tra-
bajos
Sistema de Contratación: Ajuste Alzado
Fecha de apertura: 26 de marzo de 2025 a las 11.00hs. en la Sala de
reuniones del Ministerio De Economía – 6to piso – Centro Cívico Guber-

[...]

Adquisición de Gases Medicinales por un período de 6 meses
y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M.
Carra”.
DESTINO: Servicio de Suministro del Hospital Provincial de Niños Zona
Norte.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $129.000.000.- Pesos Ciento veintinueve
millones.
SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)
PLIEGOADISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños
Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300. Horario: 7:00 hs.
a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

S/C 45518 Mar.

[...]

área delimitada por Calle Ledesma, Pueyrredón, Amenábar y Almafuerte,
parte integrante del “Plan de recuperación del pavimento de la Ciudad de
Reconquista, Santa Fe” Primer etapa.
FECHA DE APERTURA: 14 de Marzo de 2025 a las 11.00 horas.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Setenta y Cinco Millones con 00/100
($75.000.000,00).-
VALOR DEL PLIEGO: Trecientos Setenta y Cinco Mil con 00/100 ($
375.000,00).-
GARANTÍADE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de
la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al
presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al presupuesto oficial podrá

[...]

llones setecientos sesenta y nueve mil ciento sesenta y nueve con 00/00),
IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 20/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002335

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO IN-
TEGRAL DE REGULADORES BAJO CARGA
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 204.143.175,28 (Pesos, doscientos cuatro
millones ciento cuarenta y tresmil ciento setenta y cinco con28/100), IVAincluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 21/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002334

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS SUBTERRÁNEAS Y AÉREAS DE
MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DEL ÁREA DISTRIBUCIÓN

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores
del Ministerio de Obras Públicas de la Provincia de Santa Fe.
Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:
Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Regis-
tro de Licitadores de Santa Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece
millones trescientos treinta y cinco mil setecientos quince con 96/100 cen-
tavos)
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Ar-
quitectura del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $
6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos treinta y cinco
mil setecientos quince con 96/100 centavos)

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:
Día: 18 de marzo de 2025
Hora: 11:00 hs.
Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, sita en calle Santa Fe N° 1950.
Correo Electrónico: